
N-SNACKS ApS

CVR-nr.: 39592967

Sleipnersvej 4
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/07/2025

Jacob Nezrab
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden N-SNACKS ApS
Sleipnersvej 4
4100 Ringsted

CVR-nr.: 39592967
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist
Borgbjergsvej 30, 2
2450 København SV
DK Danmark
CVR-nr.: 14310533
P-enhed: 1009233292

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og produktion af fødevarer samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 4.442.643 og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 15.971.937.

Ledelsen anser de opnåede resultater for meget tilfredsstillende. Ledelsen forventer en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.813.625	9.623.546
Personaleomkostninger	1	-5.018.008	-4.277.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-40.000	-233.623
Resultat af ordinær primær drift		5.755.617	5.111.954
Andre finansielle indtægter		140.030	80.926
Øvrige finansielle omkostninger		-126.926	-153.773
Ordinært resultat før skat		5.768.721	5.039.107
Skat af årets resultat		-1.326.078	-1.200.128
Årets resultat		4.442.643	3.838.979
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.000.000	0
Overført resultat		1.442.643	3.838.979
I alt		4.442.643	3.838.979

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.722	72.222
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	179.722	72.222
Deposita		56.537	48.854
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.537	48.854
Anlægsaktiver i alt		236.259	121.076
Fremstillede varer og handelsvarer		7.155.164	5.655.681
Varebeholdninger i alt		7.155.164	5.655.681
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.351.857	2.525.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	754.132
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.354.380	0
Andre tilgodehavender		681.232	0
Tilgodehavender i alt		6.387.469	3.279.990
Likvide beholdninger		8.184.956	8.306.274
Omsætningsaktiver i alt		21.727.589	17.241.945
AKTIVER I ALT		21.963.848	17.363.021

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	100.000	100.000
Overført resultat		12.871.937	11.429.294
Forslag til udbytte		3.000.000	0
Egenkapital i alt		15.971.937	11.529.294
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.603	1.501.910
Skyldig selskabsskat		2.532.199	1.206.121
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.352.837	2.054.424
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.071.272	1.071.272
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.991.911	5.833.727
Gældsforpligtelser i alt		5.991.911	5.833.727
PASSIVER I ALT		21.963.848	17.363.021

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	100.000	11.429.294	0	11.529.294
Årets resultat		1.442.643	3.000.000	4.442.643
Egenkapital, ultimo	100.000	12.871.937	3.000.000	15.971.937

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	4.894.822	4.134.271
Personaleomkostninger	16.785	24.454
Andre omkostninger til social sikring	137.302	119.345
Lønrefusion	-30.901	-101
	5.018.008	4.277.969

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	kr.
Indretning af lejede Lokaler	0	116.024
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.00	117.599
	40.000	233.623

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Good will.
	kr.
Kostpris primo	65.000
Kostpris ultimo	65.000
Af- og nedskrivning primo	-65.000
Af- og nedskrivning ultimo	-65.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	792.500	439.292
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	792.500	439.292
Af- og nedskrivning primo	792.500	367.070
Årets afskrivning		40.000
Af- og nedskrivning ultimo	792.500	407.070
	0	179.222

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 100 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 16.05.2018, stftelse	100.000
Anpartskapital ultimo	100.000

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhedsstillelse i aktiver, ligesom der ikke er afgivet kaution eller garantiforpligtigelser eller andre økonomiske forpligtigelser.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 11
------------------------------	-------------------